
SMLOUVA O DÍLO

,,Stěhování textilních strojů z muzea Boženy Němcové v České
Skalici do Dvora Králové nad Labem"

uzavřená podle ustanovení občanského zákoníku České republiky

m e Z j

Zhotovitelem: FORMER, spol. s.r.o.
Dřevařská 20, 602 00 Brno
Zastoupen Michalem Bednářem

lČ: 46977139
DIČ: CZ46977139
Bankovní spojení: ČSOB
Č. účtu:
Telefon:

a

Objednatelem: Městské muzeum ve Dvoře Králové nad Labem
Sídlo : Sladkovského 530,
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Zastoupené
ve věcech smluvních: Be. Danou Humlovou - zastupující
ředitelkou
lČ : 43464386
DIČ : CZ43464386
Bankovní spojení : , .

č. účtu:
Telefon:

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo:

ČÁST 1
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje přestěhovat soubor textilních strojů - 5 velkých, 4 malé
a drobné předměty ze stávající expozice textilního tisku v muzeu Boženy
Němcové v České Skalici do prostor nové expozice ve Dvoře Králové nad
Labem. Nová expozice se buduje v přízemí Střední školy informatiky a služeb
na Wolkerově nábřeží č.p. 132 ve Dvoře Králové nad Labem. Fáze stěhováni:
1. rozebrání strojů, 2. stěhování z budovy, 3. doprava, 4. stěhování do nových
prostor, 5. konzervace a složení strojů. podrobný popis postupu akce je
popsán v příloze č. 1 této smlouvy.

1



ČÁST 2
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést akci v následujíchn časovém harmonogramu:
- v termínu od 27. 5. do 5. 6. 2019 provést demontáž strojů, stěhováníz budovy muzea Boženy Němcové, přeprava do nových prostor

v budově SŠlS, Wolkerovo nábřeží, Dvůr Králové nad Labem

- v termínu od 5. 6. do 31. 7. 2019 provést konzervaci a opětovnésložení strojů dle projektu k nové expozice textilního tisku.

ČÁST 3
Dodací podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Předání díla bude provedeno místním šetřením a sepsáním předávacího
protokolu.

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli fotodokumentaci k demontáži
a opětovnému sestavení strojů a také ke konzervaci.

Zhotovitel bere na vědomí, že z akce bude pořízen obrazový záznam.

Zhotovitel akceptuje, že v prostorách konzervace a opětovného skládání strojů
bude zároveň probíhat instalace vitrín a dalších součástí nové expozice.

Objednatel zajistí u vedení Střední školy informatiky a služeb po dobu
instalace a servisních prací bezplatný vjezd vozidel zhotovitele do areálu
a rovněž bezplatné parkování v tomto areálu.

Objednatel se zavazuje akceptovat případné připomínky vlastníka sbírky -
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze.

ČÁST 4
Cena díla a způsob úhrady

1. Celková cena díla ve specifikaci podle přílohy č. ltéto smlouvy činí bez DPH

490 000 Kč
Celková cena díla včetně DPH ve výši 21 %, tedy pak činí

592 900 Kč
Slovy: pětsetdevadesátdvatisícdevětset korun českých

2



Cena bude uhrazena na základě faktury po provedení prací. Splatnost faktury
je stanovena na 30 dnů od předání a převzetí díla.

Fakturace bude prováděna prostřednictvím datové schránky v případě, že
zhotovitel má datovou schránku zřízenou.

2. Tato cena obsahuje:
- náklady na přípravu díla
- demontáž strojů
- stěhování z budovy muzea Boženy Němcové V České Skalici
- doprava - převoz strojů z České Skalice do Dvora Králové n. L.
- stěhování do nových prostor v budově Střední škole informatiky

a služeb ve Dvoře Králové nad Labem, Wolkerovo nábřeží 132
- konzervace a složení strojů v prostorách nové expozice

3.

4.

5.

Zhotovitel uhradí objednateli v případě nesplněni termínu uvedení díla do
provozu z jeho viny sankci ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
Stejnou sankci uhradí objednatel zhotoviteli při prodlení s úhradou ceny díla.
Tato sankce se vztahuje také na nesplnění dílčího termínu uvedeného
v zadávací dokumentaci, tj. demontáže strojů, stěhování z budovy muzea
Boženy Němcové v České Skalici do nových prostor v budově SŠlS - Střední
škola informatiky a služeb ve Dvoře Králové nad Labem, Wolkerovo nábřeží
132 do 5. 6. 2019.

Jestliže objednatel neuhradí zhotoviteli fakturu za provedené práce v době
jejich splatnosti, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky za
každý den prodlení.

Termín pro úhradu smluvních pokut se sjednává na 10 kalendářních dnů ode
d ne doručeni vyúčtování smluvní pokuty.

ČÁST 5
Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje uchovat všechny doklady souvĹsejÍcÍ se zakázkou po
dobu nejméně 5 roků. Dále se zavazuje umožnit kontrolním orgánům kontrolu

" svého účetnictví ve smyslu zákona č. 552/1991 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

ČÁST 6
Závěrečná ustanovení

1.

2.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, která mají stejnou právní
sIlu.
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. i: "podrobný popis postupu akce
a Příloha č. 2: "Udělení souhlasu se zpracováváním osobních údajů".

Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy před jejím naplněním, je povinna
druhé straně uhradit škodu vzniklou tímto odstoupením.

3



3.

4.

5.

6.

7.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně
na základě dohody všech smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují svoji vůli řešit všechny případné sporné body
vzájemnou dohodou v duchu této smlouvy. V případě, že k dohodě nedojde,
bude spor řešen místně příslušným okresním soudem.

Obě strany se dohodly na tom, že vzájemné vztahy plynoucí z této smlouvy se
řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Objednatel prohlašuje, že se na podmínky účinnosti této smlouvy vztahují
příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
a tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv MV ČR. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Zveřejnění zajistí
objednatel. Druhá smluvní strana bere tyto skutečnosti na vědomí.

Strany této smlouvy prohlašují, že smlouva je výrazem jejich pravé
a svobodné vůle prosté omylu, a že ji neuzavÍrajÍ v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

Na důkaz tohoto připojují své vIastnoručnI podpisy.

Počet listů sm|ouvy/přÍ|ohy/ce|kem:

Zhotovitel: Objednatel:

Dne ...17.5.2019.V žamberku

.

pod is razítko podpis a razítko

4


